
 
 

UCHWAŁA NR LVI/342/2024 
RADY GMINY W HUSZLEWIE 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, 1852) Rada Gminy w Huszlewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Huszlew pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów oraz określa wysokość wynagrodzenia prowizyjnego dla inkasentów 
poszczególnych sołectw od sumy zainkasowanych kwot, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.                                    

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr XLVI/270/2023 z dnia 06 lutego 2023 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Huszlew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wawryniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1554



                                                  Załącznik   
                                                                                         Do Uchwały Nr LVI/342/2024  
                               Rady Gminy w Huszlewie   

         z dnia  12 stycznia 2024 roku  

  

  

Wykaz inkasentów  

oraz określenie wysokości wynagrodzenia prowizyjnego  

dla inkasentów poszczególnych sołectw od sumy zainkasowanych kwot  
 

Lp.  Imię i nazwisko  Sołectwo  
Stawka wynagrodzenia  

prowizyjnego  
(w %)  

1.  Aleksandra Poznańska  Bachorza  6  

  

2.  Janina Gez  Dziadkowskie - Folwark  6  

3.  Jarosław Osiejuk  Dziadkowskie  6  

4.  Bogusław Głozak  Felin  6  

5.  Janina Juszczuk  Harachwosty  6  

6.  Monika Supruniuk  Huszlew  6  

7.  Rafał Hornowski  Juniewicze  6  

8.  Mariola Blim  Kopce  6  

9.  Damian Stefanowicz  Kownaty  6  

10.  Janusz Karwacki  Krasna - Kolonia  6  

11.  Marlena Litwiniec  Krasna  6  

12.  Piotr Podgórski  Krzywośnity  6  

13.  Wojciech Niedźwiedziuk  Liwki Włościańskie  6  

14.  Renata Biskupska  Liwki Szlacheckie  6  

15.  Sylwia Chalecka  Ławy  6  

16.  Agnieszka Jóźwiak   Makarówka  6  

17.  Teresa Bardak  Mostów  6  

18.  Barbara Łubik  Nieznanki  6  

19.  Stefan Koźluk  Sewerynów  6  

20.  Antoni Hryciuk  Siliwonki  6  

21.  Celina Struk  Waśkowólka  6  

22.  Agnieszka Mironiuk  Władysławów  6  

23.  Waldemar Stefaniuk  Wygoda  6  

24.  Stefan Koźluk  Zienie  6  

5  Krzysztof Kasprzuk  Żurawlówka  6  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1554


	UCHWAŁA NR LVI/342/2024 RADY GMINY W HUSZLEWIE z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-02T14:41:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




